Загальна кількість голосуючих акцій згідно з 
переліком акціонерів, які мають право на 
участь у загальних зборах

Для участі у дистанційних загальних зборах 
ПрАТ "ПОЛЮС" зареєстровано

Кворум загальних зборів

13 липня 2023 року 
(станом на 23 годину).

279 (двісті сімдесят дев’ять)

12883(дванадцять тисяч 
вісімсот вісімдесят три) штуки

21849 (двадцять одна 
тисяча вісімсот сорок 
дев’ять) штук

2(два) акціонери

для участі у загальних 
зборах зареєструвалися 
акціонери.
які сукупно є власниками 
58.96379% голосуючих акцій 
від їх загальної кількості.

Голова загальних зборів Карпенко Анатолій Якович

Секретар загальних зборів Паніцька Галина Іванівна